
UCHWAŁA NR ORN.0007.59.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Olecko stanowiącego załącznik do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.

Id: 78C2503A-368A-46E7-8A87-2F767BB9522E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.59.2017

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 29 września 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Olecko

1. Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”.

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku.

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku.

4. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku.

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku.

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku.

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku.

8. Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku.

9. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach.

10. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich.

11. Szkoła Podstawowa w Judzikach.

12. Szkoła Podstawowa w Kijewie.

13. Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku.

Id: 78C2503A-368A-46E7-8A87-2F767BB9522E. Podpisany Strona 1




